Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.03.2020 №   1080
Великий Новгород

О внесении изменения в Регла-
мент информационного напол-
нения  портала Администрации
Великого Новгорода в сети
Интернет

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Регламент информационного наполнения портала

Администрации Великого Новгорода в сети Интернет, утвержденный постановле-

нием Администрации Великого Новгорода от 07.09.2011 № 3800 (в редакции

постановления Администрации Великого Новгорода от 15.12.2017 № 5577),

изложив раздел 5 "Градостроительство" Перечня информации о деятельности

Администрации Великого Новгорода, размещаемой в сети Интернет, прилагаемого

к Регламенту, в следующей редакции:

1 2 3 4
"5. Градостроительство

5.1. Новости комитет архитекту-
ры и градострои-
тельства Админи-
страции Великого
Новгорода

по мере поступ-
ления информа-
ции

5.2. Генеральный план Великого
Новгорода

-"- поддерживает-
ся в актуальном
состоянии

2

1 2 3 4
5.3. Местные нормативы градо-

строительного проектиро-
вания

комитет архитекту-
ры и градострои-
тельства Админи-
страции Великого
Новгорода

поддерживает-
ся в актуальном
состоянии

5.4. Правила землепользования и
застройки Великого Новго-
рода

-"- -"-

5.5. Документация по планиров-
ке территорий

-"- -"-

5.6. Документация по планиров-
ке территорий линейных
объектов

-"- -"-

5.7. Публичные слушания -"- по мере необхо-
димости

5.8. Общественные обсуждения -"- -"-
5.9. Улично-дорожная сеть -"- поддерживает-

ся в актуальном
состоянии

5.10. Адресный реестр Великого
Новгорода

-"- -"-

5.11. Рекламные конструкции -"- -"-
5.12. Градостроительные советы -"- по мере необхо-

димости

5.13. Индивидуальное жилищное
строительство

комитет по управ-
лению муниципаль-
ным имуществом и
земельными ресур-
сами Великого Нов-
города

поддерживает-
ся в актуальном
состоянии

5.14. Программы комплексного
развития

структурные под-
разделения Адми-
нистрации Вели-
кого Новгорода

-"-".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

тд

1080п